Kur’an’ı tanımlamakta idi. Bu anlayışa göre, İslam sadece Kur’an tarafından değil,

ama aynı zamanda diğer kaynaklarla birlikte belirlenmektedir.17 Kur’an, Peygamber’in

yaşantısını ve sözlerini içeren Sünnet’ten bağımsız bir unsur olarak görülmüyordu.

Mesela, İmam Şafii (150–204 H. 767–820 M.), Kur’an’ın tek başına İslamı oluşturan

bir kaynak olmadığını ve Kur’an’ın, Sünnet’in ve Sahabe’nin icmaının çeşitli biçim-

lerdeki açıklayıcı rolü ile birlikte görülmesi gerektiğini belli yöntemsel sınıflamalar

içerisinde ele almıştır.18 Klâsik dönemde oluşturulan yöntemsel yaklaşımlar temel